

تریبون

مدیرعامل شرکت گاز گیلان:

کارکنان شرکت گاز تلاش دارند تا در ایجاد تعامل رضایتمندی پیشگام باشند



رشت-سیده حدیث میرزاده
مدیرعامل شرکت گاز گیلان در مراسم تجلیل از کارکنان نمونه، فلسفه وجودی شرکت گاز را خدمت رسانی به مردم دانست.
به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکیوی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در این مراسم به بیان وضعیت گازرسانی در استان پرداخت و از زحمات همه کارکنان شرکت گاز در بخش های صف و ستادی برای تحقق این مهم تشکر و قدردانی کرد.
جمال نیکیوی شرکت گاز را قائم به فرهنگ و متمدن دانست و اظهار کرد:فلسفه وجودی شرکت گاز، خدمت رسانی به مردم است و موفقیت را در جلب حداکثری رضایتمندی مردم و مشترکین گاز طبیعی می بیند.
وی همه کارکنان شرکت گاز استان را افرادی لایق و متعهد به سازمان دانست و گفت:کارکنان این شرکت فرصت را مغتنم شمرده اند تا در سنگر شرکت گاز، فارغ از تغییرات مدیریتی و نگرش های جناحی، برای استان و کشور خود تلاش کنند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه بیان کرد:حضور موفق در بحران ها، موجب افزایش رضایتمندی مردم و ذینفعان از شرکت گاز استان شده است اما دانیای به این سطح قانع باشیم و بیش از گذشته برای اعتلای سازمان تلاش کنیم.

همچنین در این مراسم ابراهیم حقیگوی مژدهی مدیر منابع انسانی گاز گیلان با اشاره به روند انتخاب نورات برگزیده، گفت:با جلسات برگزار شده و بررسی های دقیق صورت گرفته در کمیته انتخاب کارمندان نمونه، تعداد ۱۵ نفر از کارکنان در واحدها و ادارات مختلف استان به عنوان کارکنان نمونه سال ۱۴۰۲ شرکت گاز گیلان انتخاب شدند
وی در خاتمه به فرصت ها و چالش های موجود در روند انتخاب کارمندان نمونه پرداخت و ابراز امیدواری کرد تا برگزاری مستمر این برنامه، همچون گذشته موجب افزایش سطح بهره وری کارکنان در حوزه های مختلف شود.
در پایان این مراسم از ۱۵ نفر از کارمندان نمونه سال ۱۴۰۲ با اهدای لوح تقدیر و هدایایی تجلیل به عمل آمد.

برنامه ریزی برای ساماندهی وسیع ترین پهنه صنعتی درون شهری تبریز

تبریز-توفیقی
معاون معماری و شهرسازی شهردار تبریز گفت:وسیع ترین پهنه صنعتی درون شهری در حوزه منطقه ۶ قرار دارد که منطقه می تواند صنایع داخل شهر تبریز را ساماندهی کند.
محمد عزتی اظهار کرد:ساماندهی و رسیدگی به صنایع کوچک شهری، جزو وظایف ذاتی شهرداری بوده و در این بین شهرک صنعتی مایان با وسعت ۶۰ هکتاری تنها فرصت و پتانسیل پیش بینی شده در حوزه منطقه ۶ است.

عزتی با اشاره به فاز دوم جاده صنعتی مایان به عنوان شهرک مبل و خودرو، افزود:به صورت ویژه به مسائل این شهرک پرداخت شده و بحث استخراج اسناد مالکیت آن نیز پیگیری شده است که در طرح جامع شهری نیز به عنوان پهنه نمایشگاهی پیش بینی شده است.
وی خاطر نشان کرد:در ۶۰ هکتار کل منابع طبیعی استان ۱۵۰ هکتار فضا جهت ساماندهی صنایع داخل شهر در اختیار شهرداری قرار داده است.معاون معماری و شهرسازی شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ضرورت ساماندهی حریم اتوبان شهید باقری توسط شهرداری منطقه ۶، گفت: این اتوبان در آستانه افتتاح بوده و مراحل پایانی خود را طی می کند.
عزتی حریم این اتوبان را ایستن تخلفات دانست و افزود:بیشتهاد می کنم منطقه ۶ موضوع جنگل کاری و ایجاد فضای سبز در حریم اتوبان شهید باقری را بررسی کرده و اقدامات لازم را در راستای رفع و رجوع این موضوع سرمایه گذاری برای آینده تبریز است.
وی همچنین با اشاره به لزوم ساماندهی ورودی این منطقه یادآور شد:در ورودی شهر تبریز و روبروی شهرک صیاد شیرازی، لکه سیزی به وسعت ۴ هکتار با کاربری فضای سبز و پارک وجود دارد که منطقه می تواند با تملک آن و ایجاد پارک، ضمن مشخص ساختن ورودی تبریز، حریم شهرستان شیبستر نیز تعیین می شود.معاون معماری و شهرسازی شهردار تبریز در پایان خاطر نشان کرد: طرح هادی آناختون نیاز به بررسی دارد و پس از انجام مطالعات در کمیسیون ماده پنج مطرح می شود.

۷ سد زیر ۱۵ درصد آب دارد؛ ذخیره سدها از نصف کمتر شد



بر اساس آخرین آمار از وضعیت سدهای کشور، از ابتدای سال آبی ۲۴ شهریورماه ۷ سد زیر ۱۵ درصد آب دارند و حجم آب موجود در مخازن ۴۹ درصد است.
به گزارش ایستنا، میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال آبی (ابتدای مهرماه) ۲۴ شهریورماه معادل ۴۱۶۰ میلیارد متر مکعب بوده که در قیاس با سال گذشته که عددی معادل ۲۹۱۷ میلیارد مترمکعب بوده ۶ درصد افزایش داشته است. همچنین میزان کل خروجی سدهای کشور نیز نسبت به سال قبل با ۶ درصد افزایش مواجه بوده است.
حجم آب موجود مخازن اکنون ۲۵۴۰ میلیارد متر مکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۲۲۶۰ میلیارد متر مکعب بوده ۱۲ درصد افزایش یافته است. همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور نیز تا این تاریخ ۴۹ درصد است.وضعیت برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این است که در ۷ درصد پرشدگی کمتر از ۱۵ درصد است، بهطوری که سد طرق استان خراسان رضوی ۱۲ درصد، سد پازنده خرداد حوضه قمرود ۱۳ درصد، سد استقلال آذربایجان غربی ۱۳ درصد،سودشمگیر، گلستان، بوستان استان گلستان ۱۳ درصد، سد رودبال داراب استان فارس دو درصد، سد تنگوبیه سیرجان استان کرمان ۸ درصد و سد ساوه استان مرکزی هفت درصد آب دارند.

وزیر میراث فرهنگی:

مازندران در شمار امن ترین استان ها برای توسعه صنعت گردشگری است



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، گفت:با شناسایی ظرفیت ها و منابع و سرمایه گذار داخلی و خارجی و تسهیلات بانکی به خصوص منابع شهرداری ها توسعه زیرساخت های گردشگری را در هر استانی دنبال می کنیم.
به گزارش برنا ، سیدرضا صالحی امیری در حاشیه بازدید از پیاده راه ساحلی شهرستان تنکابن در گفت و گو با خبرنگاران افزود:لازمه تحقق این راهبرد جذابیت، توسعه زیرساخت ها و امنیت است.
وی اظهار کرد:استان مازندران و شهرستان تنکابن دارای جذابیت های گردشگری کم نظیری است و ما در این خصوص محدودیتی نداریم.
صالحی امیری با تاکید بر ضرورت توجه بیشتر به زیرساخت های گردشگری یادآور شد، به زیرساخت های این بخش باید توجه بشود و به عنوان نمونه شهرداری تنکابن بسیار آگاهانه و هوشمندانه به زیرساخت های منطقه با هدف توسعه صنعت گردشگری توجه کرده است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همه جای کشور به ویژه مازندران را امن ترین استان برای توسعه صنعت گردشگری برشمرد و گفت :
راه اساسی توسعه صنعت گردشگری سرمایه گذاری و منابع لازم است و همه عوامل مربوط باید برای تحقق

مدیر کل صمت قزوین:

معادن قزوین ظرفیت اکتشاف ۱۵ میلیون تن در سال را دارند



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت قزوین با بیان اینکه معادن این استان ظرفیت اکتشاف ۱۵ میلیون تن در سال را دارند، گفت: ۶ معدن استان در سال جاری احیا و به چرخه بهره برداری بازگشتند.
به گزارش مهر، محسن رستمی در هجدهمین نشست شورای معادن استان قزوین اظهار کرد:سال گذشته نیز با همکاری دستگاه های اجرایی استان قزوین ۱۳ معدن احیا و به چرخه فعالیت برگشته بود.
وی با بیان اینکه ۲۸۱ پروانه بهره برداری معدن در استان قزوین وجود دارد، تصریح کرد: ظرفیت اکتشاف و بهره برداری معادن در استان قزوین ۱۵ میلیون تن در سال است که انواع مواد معدنی مهم از جمله مس

در ۱۲ معدن، سرب و روی در ۹ معدن و آهن در هفت معدن را به خود اختصاص داده است.
رستمی اضافه کرد: واحدهای فرآوری معدنی در

استان ۵۰۰ شرکت است که از این تعداد ۱۵۴ واحد در زمینه کاشی و سرامیک، شیشه و صنایع وابسته، پودرهای شوینده و شیشه خودرو به خود اختصاص داده است.

این مسئول در خصوص اشتغال در حوزه معادن نیز خاطرنشان کرد: ۲۰ درصد مشاغل استان نزدیک به ۳۰ هزار نفر درون واحدهای معدنی بوده و ظرفیت اشتغال در این حوزه بسیار بالا است.

گفتنی است: شورای معادن به استناد ماده ۱۲ قانون معادن در کشور تشکیل شده و بر اساس ماده ۴۳ همین قانون این شورا در استانها نیز با ۱۵ عضو برگزار می شود.

اتمام پروژه های عمرانی در حال اجرای شهرداری قدس تا پایان دوره ششم مدیریت شهری

شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی
رئیس شورای اسلامی شهر قدس از بررسی زمان بندی افتتاح و بهره برداری از پروژه های عمرانی در حال اجرای شهرداری و ارائه گزارشی از آخرین اقدامات انجام شده در ورزشگاه شهدا و حوزه تعریف معابر توسط شهردار قدس در صحن شورای اسلامی خبر داد.
سعید ششگل نژاد از برگزاری جلسه ۳۲۵ شورای اسلامی در روز یکشنبه ۱۱ شهریورماه خبر داد و گفت: در این جلسه نیز همچون روال همیشگی جلسات شورا موضوعات و مطالبات مختلف مردم در حضور شهردار محترم بیان و تصمیمات لازم در راستای رفع و رجوع موارد مذکور اتخاذ شد.
ششگل نژاد افزود: در همین راستا، پیگیری های مبنی بر زمان بندی افتتاح و بهره برداری از پروژه های



کرد که تمامی پروژه های نیمه تمام و در حال اجرای شهرداری تا پایان دوره ششم مدیریت شهری به بهره برداری برسد.
ششگل نژاد تصریح کرد: همچنین شهردار محترم گزارشی از آخرین وضعیت و اقدامات عمرانی انجام شده در ورزشگاه شهدا جهت مبنایی از مسابقات لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا ارائه کرد.
رئیس شورای اسلامی شهر قدس خاطر نشان کرد: در ادامه نیز موضوعات مختلفی در حوزه تعریف معابر، اقدامات ترافیکی، برون سپاری فرهنگسراها، احداث ورزشی و... توسط نمایندگان مردم مطرح شد و در بیشتر موارد طبق گزارشات قرائت شده توسط شهردار، بخش قابل توجهی از امور و مطالبات در دست اقدام و اجراست که جای تقدیر دارد.

رئیس شورای اسلامی شهر قدس اظهار امیدواری

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی:

آذربایجان شرقی با چالش جدی فرونشست زمین روبروست



معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی گفت:بر اساس گزارش های جدید این استان با چالش جدی فرونشست زمین مواجه است و شهرستان مرند با ۱۸.۹ سانتی متر در سال بیشترین میزان فرونشست را دارد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیسی گفت:آذربایجان شرقی یکی از مناطق مهم کشاورزی و اقتصادی ایران در سال های اخیر با پدیده فرونشست زمین که بیشتر به دلیل برداشت بی رویه از منابع آب زیرزمینی رخ می دهد روبرو شده است.
وی گفت:این پدیده در صورت عدم کنترل می تواند پیامدهای گسترده ای بر زیرساخت های اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی استان باشد.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد:طبق گزارش های موجود شهرستان مرند با ۱۸.۹ سانتی متر فرونشست در سال بالاترین میزان را در استان به خود اختصاص داده است و این میزان از فرونشست نشان دهنده وضعیت بحرانی منابع آبی در این منطقه است.
وی ادامه داد:شهرستان ایلخچی با ۱۲.۲ سانتی متر و شیبستر با ۱۰.۸ سانتی متر در جایگاه های دوم و سوم

از نظر فرونشست زمین قرار دارند.
رئیس افزود:سایر مناطق استان نیز با درجات مختلفی از فرونشست روبرو هستند برای مثال ورزقان با ۷.۱ سانتی متر، آذرشهر با ۶.۸ سانتی متر و تسوج با ۶.۶ سانتی متر با مشکل فرونشست زمین مواجه هستند.
وی بیان کرد:در این میان شهرستان اهر با ۳.۵ سانتی متر کمترین میزان فرونشست را دارد اما این میزان نیز نشان دهنده تاثیرات بلندمدت برداشت بی رویه از منابع آبی است.
رئیس با بیان اینکه برداشت مازاد بر پروانه

آغاز به کار نمایشگاه «پاییزه» در کرمانشاه



معاون اجرایی نمایشگاه بین المللی کرمانشاه از آغاز به کار نمایشگاه «پاییزه» ویژه بازرگمایی مدارس در کرمانشاه خبر داد.
حامد وفاپور در گفت و گو با ایستنا، اظهار کرد:این نمایشگاه در محل دائمی نمایشگاه های کرمانشاه واقع در انتهای پارک شاهد آغاز به کار کرده و تا ۳۰ شهریور پذیرای بازدیدکنندگان است.
وی ساعت کاری نمایشگاه را ۱۵ تا ۲۰ شب اعلام کرد و افزود: در این نمایشگاه ملزومات مورد نیاز دانش آموزان شامل کیف و کفش، پوشاک، لوازم تحریر و ... عرضه می شود.
معاون اجرایی نمایشگاه بین المللی کرمانشاه با بیان اینکه نمایشگاه استانی بوده و عمدتاً تولیدکنندگان با هدف حذف واسطه ها در این نمایشگاه حضور دارند، تاکید کرد: ۸۰ غرفه در فضای ۱۷۰۰ مترمربع در اختیار شرکت کنندگان نمایشگاه قرار گرفته است.
وفاپور افزود:همچنین ۱۰ غرفه نیز به عرضه مواد غذایی اساسی مورد نیاز خانواده ها اختصاص یافته است.

وی با اشاره به اینکه تلاش شده کالاها با کیفیت و قیمت مناسب در نمایشگاه پاییزه عرضه شود، یادآور شد:اجناس نمایشگاه با ۱۰ تا ۱۵ درصد تخفیف در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.
به گفته وفاپور، دستگاه های نظارتی از جمله اداره کل صنعت، معدن و تجارت، تعزیرات و ... بر عرضه کالاها و قیمت گذاری آنها نظارت دارند.



سرپرست سازمان عمران شهرداری تبریز:

پیشرفت ۱۰ درصدی پروژه احیای بافت قدیمی ضلع شمال شرقی میدان ساعت

تبریز-توفیقی
سرپرست سازمان عمران شهرداری تبریز عنوان کرد: پروژه احیای بافت قدیمی ضلع شمال شرقی میدان ساعت حدوداً ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
ناصر اسماعیل زاده با اعلام خبر فوق اعلام کرد: طبق اظهارات مشاور، منابع کلی این پروژه ۲۵۰ میلیارد تومان بوده و مبلغ پروژه تا مرحله روی فونداسیون ۱۲ میلیارد (بدون احتساب تعدیل) است.
سرپرست سازمان عمران شهرداری تبریز در ادامه سخنان خود ابراز کرد: زیربنای پروژه احیای بافت قدیمی ضلع شمال شرقی میدان ساعت حدوداً ۴۵۰۰ متر مربع و عرصه آن حدوداً ۵۰۰۰ متر مربع است.
اسماعیل زاده یادآور شد، این پروژه مشارکتی با اجرای سازمان عمران شهرداری تبریز در دو طبقه و نیم طراحی شده و شامل هتل و مغازه خواهد بود.
به گفته سرپرست سازمان عمران شهرداری تبریز پروژه ۲۵۰ میلیارد تومانی احیای بافت قدیمی ضلع شمال شرقی میدان ساعت پیشرفت ۱۰ درصدی دارد.



مشاور عالی قرارگاه مهارت آموزی سربازان کشور:

تربیت سربازان وظیفه منوط به داشتن مهارت است
مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه ستاد کل نیروهای مسلح گفت: تربیت سربازان وظیفه از خدمت سربازی منوط به گذراندن دوره های مهارتی است.
به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ «موسی کمالی» در آیین آغاز دومین دوره مسابقات مهارتی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح که در سالن اجتماعات سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز برگزار شد، افزود: سالانه ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار جوان به عنوان سرباز وارد نیروهای مسلح می شوند که در ۶ سال اخیر یک میلیون و ۷۰۰ هزار سرباز در نیروهای مسلح کشور مهارت آموختند.

وی بیان کرد:از مجموع این تعداد ۹۲۰ هزار نفر توانستند گواهی رسمی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای، جهاد کشاورزی، ارتباطات و فناوری و تبلیغات اسلامی را کسب کنند و ۸۵۰ هزار نفر نیز گواهینامه مهارت دریافت کردند.
مشاور عالی قرارگاه مرکز مهارت آموزی کارکنان وظیفه ستاد کل نیروهای مسلح گفت:توانسته ایم مهارت آموزی را در ستاد نیروهای مسلح گسترش دهیم و اولین مرحله مسابقه های مهارتی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح برگزار شده و دومین مرحله آن نیز آغاز شد.
وی یاد آور شد:در مرحله اول این دوره از مسابقات ۱۶ هزار سرباز ماهر به میدان آمدند که ۶ هزار نفر از این تعداد به مرحله استانی رسیدند.
کمالی گفت:برای اینکه فرهنگ مهارت آموزی در نیروهای مسلح راه انداخته شود مشوق هایی برای سربازان پیش از خدمت در نظر گرفتیم؛ بنابراین انتظار می رود شمولان قبل از ورود به سربازی مهارت یاد بگیرند.
وی ادامه داد:نیروهای مسلح به دلیل گستردگی و داشتن ظرفیت های قابل توجه در صورت مهارت آموزی می توانند کمک کننده کشور باشد.



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین تاکید کرد:

لزوم برنامه ریزی برای کاهش تصادفات موتور سیکلت در قزوین
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین گفت: نیازمند ارائه راهکارهای جامع برای کاهش تصادفات موتور سیکلت هستیم و این موضوع می تواند در کار گروه مربوطه مورد بررسی قرار بگیرد.
به گزارش مهر، مهدی رجحانی در ششمین جلسه شورای ترافیک که در سالن جلسات مدیریت بحران استانداری قزوین برگزار شد، بر لزوم اجرای مصوبات این شورا تاکید و اظهار کرد: برای پیگیری دقیق برخی موضوعات مانند طرح جامع ترافیک و ایجاد BRT یا پیگیری کاهش تصادفات پیشنهاد می شود جلسات شورای ترافیک به صورت هفتگی برگزار و موضوعات مورد پیگیری قرار بگیرد.
رجحانی در ادامه با اشاره به میزان تصادفات برون و درون شهری، خاطر نشان کرد: این موضوع نیازمند بررسی دقیق است و نقاط حادثه خیز باید شناسایی شود؛ باید مشخص شود که تصادف از چه نوعی بوده، در چه مکانی و چه زمانی از ششانه روز رخ داده و چه موضوعاتی باعث ایجاد تصادف شده است.معاون عمرانی استانداری قزوین با اشاره به تصادفات موتورسیکلتها و ضرورت ساماندهی راکبان این وسیله نقلیه خواستار تشکیل یک کار گروه تخصصی برای این موضوع شد و تصریح کرد: نیازمند ارائه راهکارهای جامع برای کاهش تصادفات موتور سیکلت هستیم که این موضوع می تواند در کارگروه مربوطه مورد بررسی قرار بگیرد تا بر اساس پیچیدگی هایی که وجود دارد تصمیم گیری دقیقی در این باره داشته باشیم.



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین تاکید کرد:

لزوم برنامه ریزی برای کاهش تصادفات موتور سیکلت در قزوین
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین گفت: نیازمند ارائه راهکارهای جامع برای کاهش تصادفات موتور سیکلت هستیم و این موضوع می تواند در کار گروه مربوطه مورد بررسی قرار بگیرد.
به گزارش مهر، مهدی رجحانی در ششمین جلسه شورای ترافیک که در سالن جلسات مدیریت بحران استانداری قزوین برگزار شد، بر لزوم اجرای مصوبات این شورا تاکید و اظهار کرد: برای پیگیری دقیق برخی موضوعات مانند طرح جامع ترافیک و ایجاد BRT یا پیگیری کاهش تصادفات پیشنهاد می شود جلسات شورای ترافیک به صورت هفتگی برگزار و موضوعات مورد پیگیری قرار بگیرد.
رجحانی در ادامه با اشاره به میزان تصادفات برون و درون شهری، خاطر نشان کرد: این موضوع نیازمند بررسی دقیق است و نقاط حادثه خیز باید شناسایی شود؛ باید مشخص شود که تصادف از چه نوعی بوده، در چه مکانی و چه زمانی از ششانه روز رخ داده و چه موضوعاتی باعث ایجاد تصادف شده است.معاون عمرانی استانداری قزوین با اشاره به تصادفات موتورسیکلتها و ضرورت ساماندهی راکبان این وسیله نقلیه خواستار تشکیل یک کار گروه تخصصی برای این موضوع شد و تصریح کرد: نیازمند ارائه راهکارهای جامع برای کاهش تصادفات موتور سیکلت هستیم که این موضوع می تواند در کارگروه مربوطه مورد بررسی قرار بگیرد تا بر اساس پیچیدگی هایی که وجود دارد تصمیم گیری دقیقی در این باره داشته باشیم.
گفتنی است: در ادامه این جلسه ضمن بررسی آخرین وضعیت سرویس مدارس در این خصوص بحث و تبادل نظر شد و مقرر شد سرویس دانش آموزان معلول به صورت رایگان باشد.